DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 561

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

CONTRATO Nº 249/2024.

::: EXTRATO DE RESCISÃO :::

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO Nº

249/2024. Fica reincidido o contrato, baseado no art. 92, XIX e art.

137 da Lei nº 14.133/21. OBJETO: Contratação de empresa para

Prestação de serviços de cobertura de eventos culturais, cívicos e

comemorativos, com produção de imagens, vídeos e locução, para

atender o Município de Palmeiras do Tocantins e suas secretarias.

Processo Administrativo nº 687/2023. Modalidade: Dispensa de

licitação nº 046/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO:

EUCELIO GOIS DE ARRUDA, CNPJ nº 43.611.379/0001-89. Valor

Global: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). Sonia Regina

Barbosa da Costa Noleto - Secretária Municipal de Assistência

Social. Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de dezembro de 2024.

CONTRATO Nº 250/2024.

::: EXTRATO DE RESCISÃO :::

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO Nº

250/2024. Fica reincidido o contrato, baseado no art. 92, XIX e art.

137 da Lei nº 14.133/21. OBJETO: Contratação de empresa para

Prestação de serviços de cobertura de eventos culturais, cívicos e

comemorativos, com produção de imagens, vídeos e locução, para

atender o Município de Palmeiras do Tocantins e suas secretarias.

Processo Administrativo nº 687/2023. Modalidade: Dispensa de

licitação nº 046/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO:

EUCELIO GOIS DE ARRUDA, CNPJ nº 43.611.379/0001-89. Valor

Global: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Andréa de Moura

Bandeira - Secretária Municipal Educação. Palmeiras do Tocantins -

TO, 12 de dezembro de 2024.

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 269/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 269/2024, assinado em 06/12/2024.

Objeto: Contratação do serviço de hospedagem na nuvem do

sistema ESUS e ferramentas de monitoramento de cálculo de

indicadores para atender as necessidades do Fundo de Saúde do

Município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo

nº 2641/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 038/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: ESUS FEEDBACK

CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 45.180.436/0001-48.

Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência Inicial: 06 de

dezembro de 2024. Vigência Final: 06 de dezembro de 2025. José

Aparecido Almeida Damasceno. Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de

dezembro de 2024.

CONTRATO Nº 247/2024.

::: EXTRATO DE RESCISÃO :::

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO Nº

247/2024. Fica reincidido o contrato, baseado no art. 92, XIX e art.

137 da Lei nº 14.133/21. OBJETO: Contratação de empresa para

Prestação de serviços de cobertura de eventos culturais, cívicos e

comemorativos, com produção de imagens, vídeos e locução, para

atender o Município de Palmeiras do Tocantins e suas secretarias.

Processo Administrativo nº 687/2023. Modalidade: Dispensa de

licitação nº 046/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO:

EUCELIO GOIS DE ARRUDA, CNPJ nº 43.611.379/0001-89. Valor

Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Markus Vinícius da

Costa Noleto - Secretário Municipal de Administração. Palmeiras do

Tocantins - TO, 12 de dezembro de 2024.

CONTRATO Nº 248/2024.

::: EXTRATO DE RESCISÃO :::

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO Nº

248/2024. Fica reincidido o contrato, baseado no art. 92, XIX e art.

137 da Lei nº 14.133/21. OBJETO: Contratação de empresa para

Prestação de serviços de cobertura de eventos culturais, cívicos e

comemorativos, com produção de imagens, vídeos e locução, para

atender o Município de Palmeiras do Tocantins e suas secretarias.

Processo Administrativo nº 687/2023. Modalidade: Dispensa de

licitação nº 046/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: EUCELIO GOIS DE

ARRUDA, CNPJ nº 43.611.379/0001-89. Valor Global: R$ 9.300,00

(nove mil e trezentos reais). José Aparecido Almeida Damasceno -

Secretário Municipal de Saúde. Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de

dezembro de 2024.

		2024-12-14T18:56:09-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130